
ADAC Stausse Automobil-Clubslalom
des MSC Nordhalben e. V. im ADAC

am 14.05.2023

ADAC Reg.-Nr.:  063/2023

Endergebnis alle Gruppen        alle Klassen        

gestartet : 48 gewertet : 47 nicht gewertet : 1 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club / Bewerber Fahrzeug B_Lizenz Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2 Abstand

1 93 13 MSC Wiesau Citroen  Saxo        46.58 0     1:33.00   10,79
H Seidel, Sven Wiesau NAT 1122621       46.42 0

2 72 11 MSC Marktredwitz BMW M3        48.06 0     1:35.12   10,58
F Krämer, Andreas Rothenbuch NAT 19515       47.06 0        2.12

3 79 15 ASC Burgkunstadt VW Golf 4        47.46 0     1:35.25   10,38
H Blüchel, Louis Burgkunstadt NAT 31935       47.79 0        2.25

4 98 15 AC Friedenfels Opel Kadett C-Coupe        48.13 0     1:35.48   10,17
H Aßmann , Bernd Waldershof NAT 11816       47.35 0        2.48

5 74 13 AMC Zeil VW Golf 1 GTI        48.22 0     1:36.25    9,96
H Friedl, Pascal Zeil NAT 32351       48.03 0        3.25

6 17 8 AC Stein VW Polo        48.74 0     1:36.65    9,75
F Schumann, Sebastian Roth NAT 14897       47.91 0        3.65

7 40 15 AMSC Bindlach Opel  Kadett C        49.30 0     1:37.53    9,54
H Bayer, Michael Kulmbach NAT 27415       48.23 0        4.53

8 12 8 AC Stein VW Polo        48.88 0     1:37.74    9,33
F Bauer, Robert Roth NAT 16746       48.86 0        4.74

9 24 10 AC Friedenfels BMW E 30        48.50 3     1:39.18    9,13
F Fachtan, Florian Waldershof NAT 12939       47.68 0        6.18

10 34 13 MSC Wiesau Mazda MX 5        50.00 0     1:39.75    8,92
H Neumeier, Heinz Mitterteich NAT 15248       49.75 0        6.75

11 32 12 AMC Coburg Opel Kadett C City        49.78 0     1:39.81    8,71
H Bätz, Arnfried Meeder NAT 30459       50.03 0        6.81

12 7 3 AC Hof BMW 318ti        50.47 0     1:39.96    8,50
G Sandner, Fabian Heinersreuth NAT 23752       49.49 0        6.96

13 38 13 MSC Nordhalben VW Polo 6n 16V        50.39 0     1:40.28    8,29
H Deckelmann, Uwe Nordhalben NAT 31075       49.89 0        7.28

14 27 11 MSC Marktredwitz BMW M3        48.87 0     1:40.82    8,08
F Krämer, Helmut Marktredwitz NAT 17126       48.95 3        7.82

15 29 12 AMC Coburg Opel Kadett C City        49.83 3     1:42.01    7,88
H Bätz, Stefan Meeder NAT 30454       49.18 0        9.01

16 8 3 1. Bamberger AC BMW 323ti        49.56 3     1:42.39    7,67
G Schrüfer, Bernd Bamberg NAT 1147789       49.83 0        9.39

17 26 12 MSC Nordhalben Audi 50 16V 86        48.14 6     1:42.61    7,46
H Wunder, Michael Nordhalben NAT 10688       48.47 0        9.61

18 15 8 Ac Hof VW Polo        52.35 0     1:43.51    7,25
F Lindemann, Stefan Konradsreuth NAT 16031       51.16 0       10.51

19 46 3 1. Bamberger AC BMW  323ti        51.79 0     1:43.56    7,04
G Schrüfer , Ramona Bamberg NAT 24659       51.77 0       10.56

20 31 12 Just for Fun Audi 50        50.94 0     1:44.40    6,83
H Bayer, Reinhard Waldershof NAT 29579       50.46 3       11.40

21 36 13 1: MSC Scheßlitz VW Polo G40        51.11 3     1:44.46    6,63
H Dorsch, Herbert Bayern - Kemmern NAT 29739       50.35 0       11.46

22 76 12 MSC-Nordhalben Audi 50 86        52.67 0     1:45.24    6,42
H Ströhlein, Mario Nordhalben NAT 31044       52.57 0       12.24

23 19 10 AC Friedenfels BMW E 30        51.53 0     1:45.27    6,21
F Fachtan, Hans Waldershof NAT 12941       50.74 3       12.27

24 3 3 AC Hof e.V. im ADAC BMW 318ti        52.94 0     1:45.34    6,00
G Sandner, Thomas Mainleus NAT 23229       52.40 0       12.34

25 13 1 MSC Pegnitz Hyundai I30N        53.71 0     1:46.40    5,79
G Nimmrichter, Thomas Fürth NAT 13412       52.69 0       13.40

26 75 11 VW Polo        54.60 0     1:46.76    5,58
F Wolfram, Josef Mähring NAT 32910       52.16 0       13.76

Auswertung mit System Rallye Star (A38)   Liste: 22 Druck:  15.05.2023   18:28 Uhr



ADAC Stausse Automobil-Clubslalom
des MSC Nordhalben e. V. im ADAC

am 14.05.2023

ADAC Reg.-Nr.:  063/2023

Endergebnis alle Gruppen        alle Klassen        

gestartet : 48 gewertet : 47 nicht gewertet : 1 Seite : 2

Platz Stnr Klas Club / Bewerber Fahrzeug B_Lizenz Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2 Abstand

27 35 13 MSC Nordhalben VW Polo 6n 16V        53.33 0     1:46.92    5,38
H Hornung, Stella Nordhalben NAT 31123       53.59 0       13.92

28 30 12 AC Kirchenthumbach VW Polo        52.59 3     1:47.57    5,17
H Fuchs, Ralph Neustadt am Kulm NAT 30148       51.98 0       14.57

29 4 3 MSV Falkenberg Suzuki Swift        52.97 0     1:48.07    4,96
G Hilpert, Torsten Mitterteich NAT 17327       52.10 3       15.07

30 11 3 AC Stein BMW 320i        53.11 3     1:48.25    4,75
G Huber, Reinhard Veitsbronn NAT 12946       52.14 0       15.25

31 77 11 AC Hof Ford Focus        51.14 6     1:48.30    4,54
F Müller, Roland Töpen NAT 32495       51.16 0       15.30

32 9 3 AC Stein BMW 323i        55.97 0     1:49.43    4,33
G Uhlig, Jonny Erlangen NAT 25335       53.46 0       16.43

33 16 8 AC Hof Ford Puma        54.42 0     1:49.93    4,13
F Rödel, Marc Schwarzenbach / Saale NAT 15147       55.51 0       16.93

34 18 10 MSC Marktredwitz VW Golf 3        55.55 0     1:50.38    3,92
F Manfred, Schönfelder Neusorg NAT 27658       54.83 0       17.38

35 73 11 AMC Zeil Porsche 944        54.84 3     1:50.58    3,71
F Bauerschmitt, Michael Eltmann NAT 32174       52.74 0       17.58

36 1 4 Suzuki Swift        55.89 0     1:51.84    3,50
G Schuberth, Bernd Steinwiesen NAT 30430       55.95 0       18.84

37 39 13 MSV Falkenberg Opel Corsa        55.08 3     1:51.92    3,29
H Fröhlich, Thomas Plößberg NAT 26390       53.84 0       18.92

38 81 13 ASC Burgkunstadt VW Lupo        55.48 0     1:52.77    3,08
H Locker, Christian Küps NAT 47272       54.29 3       19.77

39 28 12 ATC Weiden VW POLO        54.34 3     1:53.20    2,88
H Deuerling, Detlef Weiden NAT 14419       52.86 3       20.20

40 5 4 Suzuki Swift        57.12 0     1:53.21    2,67
G Fischer, Horst Kronach INT 29925       56.09 0       20.21

41 33 13 ASC Burgkunstadt-AltenkunstadtVWl Lupo      1:00.50 0     1:54.26    2,46
H Gerber, Joachim Weismain NAT 29550       53.76 0       21.26

42 10 3 MSV Falkenberg Suzuki Swift        57.60 0     1:55.99    2,25
G Sollfrank, Laura Mitterteich NAT 17291       58.39 0       22.99

43 2 4 MSC Wiesau Mazda MX 5        57.29 3     2:00.81    2,04
G Walter, Hansi Kemnath NAT 1062338       57.52 3       27.81

44 21 11 Opel  Astra H OPC        50.42 3     2:04.00    1,83
F Klama, Andreas Stein NAT 13752     1:04.58 6       31.00

45 22 11 Opel Corsa D OPC        51.05 18     2:16.45    1,63
F Carstensen , Christoph Schnaittach NAT 15590       49.40 18       43.45

46 112 13 AC Hof VW Polo 86C      1:05.18 3     2:18.18    1,42
H Rückner, Mario Straßdorf NAT 14857     1:10.00 0       45.18

47 14 1 MSC Pegnitz Hyundai I30N      1:13.16 3     2:34.16    1,21
G Nimmrichter, Jeannette Fürth NAT 26008     1:12.00 6     1:01.16

DNC (nicht gewertet)

20 14 Renault Clio RS  DNF
H Köbel, Thomas Marktrodach NAT 28668 DNS

Auswertung mit System Rallye Star (A38)   Liste: 22 Druck:  15.05.2023   18:28 Uhr



ADAC Stausse Automobil-Clubslalom
des MSC Nordhalben e. V. im ADAC

am 14.05.2023

ADAC Reg.-Nr.:  063/2023

Endergebnis Gruppe: G        alle Klassen        

gestartet : 13 gewertet : 13 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club / Bewerber Fahrzeug B_Lizenz Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2 Abstand

1 7 3 AC Hof BMW 318ti        50.47 0     1:39.96   10,23
G Sandner, Fabian Heinersreuth NAT 23752       49.49 0

2 8 3 1. Bamberger AC BMW 323ti        49.56 3     1:42.39    9,46
G Schrüfer, Bernd Bamberg NAT 1147789       49.83 0        2.43

3 46 3 1. Bamberger AC BMW  323ti        51.79 0     1:43.56    8,69
G Schrüfer , Ramona Bamberg NAT 24659       51.77 0        3.60

4 3 3 AC Hof e.V. im ADAC BMW 318ti        52.94 0     1:45.34    7,92
G Sandner, Thomas Mainleus NAT 23229       52.40 0        5.38

5 13 1 MSC Pegnitz Hyundai I30N        53.71 0     1:46.40    7,15
G Nimmrichter, Thomas Fürth NAT 13412       52.69 0        6.44

6 4 3 MSV Falkenberg Suzuki Swift        52.97 0     1:48.07    6,38
G Hilpert, Torsten Mitterteich NAT 17327       52.10 3        8.11

7 11 3 AC Stein BMW 320i        53.11 3     1:48.25    5,62
G Huber, Reinhard Veitsbronn NAT 12946       52.14 0        8.29

8 9 3 AC Stein BMW 323i        55.97 0     1:49.43    4,85
G Uhlig, Jonny Erlangen NAT 25335       53.46 0        9.47

9 1 4 Suzuki Swift        55.89 0     1:51.84    4,08
G Schuberth, Bernd Steinwiesen NAT 30430       55.95 0       11.88

10 5 4 Suzuki Swift        57.12 0     1:53.21    3,31
G Fischer, Horst Kronach INT 29925       56.09 0       13.25

11 10 3 MSV Falkenberg Suzuki Swift        57.60 0     1:55.99    2,54
G Sollfrank, Laura Mitterteich NAT 17291       58.39 0       16.03

12 2 4 MSC Wiesau Mazda MX 5        57.29 3     2:00.81    1,77
G Walter, Hansi Kemnath NAT 1062338       57.52 3       20.85

13 14 1 MSC Pegnitz Hyundai I30N      1:13.16 3     2:34.16    1,00
G Nimmrichter, Jeannette Fürth NAT 26008     1:12.00 6       54.20

Auswertung mit System Rallye Star (A38)   Liste: 22 Druck:  15.05.2023   18:33 Uhr



ADAC Stausse Automobil-Clubslalom
des MSC Nordhalben e. V. im ADAC

am 14.05.2023

ADAC Reg.-Nr.:  063/2023

Endergebnis Gruppe: G        Klasse: 1        

gestartet : 2 gewertet : 2 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club / Bewerber Fahrzeug B_Lizenz Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2 Abstand

1 13 1 MSC Pegnitz Hyundai I30N        53.71 0     1:46.40    6,00
G Nimmrichter, Thomas Fürth NAT 13412       52.69 0

2 14 1 MSC Pegnitz Hyundai I30N      1:13.16 3     2:34.16    1,00
G Nimmrichter, Jeannette Fürth NAT 26008     1:12.00 6       47.76

Auswertung mit System Rallye Star (A38)   Liste: 22 Druck:  15.05.2023   18:33 Uhr



ADAC Stausse Automobil-Clubslalom
des MSC Nordhalben e. V. im ADAC

am 14.05.2023

ADAC Reg.-Nr.:  063/2023

Endergebnis Gruppe: G        Klasse: 3        

gestartet : 8 gewertet : 8 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club / Bewerber Fahrzeug B_Lizenz Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2 Abstand

1 7 3 AC Hof BMW 318ti        50.47 0     1:39.96    9,75
G Sandner, Fabian Heinersreuth NAT 23752       49.49 0

2 8 3 1. Bamberger AC BMW 323ti        49.56 3     1:42.39    8,50
G Schrüfer, Bernd Bamberg NAT 1147789       49.83 0        2.43

3 46 3 1. Bamberger AC BMW  323ti        51.79 0     1:43.56    7,25
G Schrüfer , Ramona Bamberg NAT 24659       51.77 0        3.60

4 3 3 AC Hof e.V. im ADAC BMW 318ti        52.94 0     1:45.34    6,00
G Sandner, Thomas Mainleus NAT 23229       52.40 0        5.38

5 4 3 MSV Falkenberg Suzuki Swift        52.97 0     1:48.07    4,75
G Hilpert, Torsten Mitterteich NAT 17327       52.10 3        8.11

6 11 3 AC Stein BMW 320i        53.11 3     1:48.25    3,50
G Huber, Reinhard Veitsbronn NAT 12946       52.14 0        8.29

7 9 3 AC Stein BMW 323i        55.97 0     1:49.43    2,25
G Uhlig, Jonny Erlangen NAT 25335       53.46 0        9.47

8 10 3 MSV Falkenberg Suzuki Swift        57.60 0     1:55.99    1,00
G Sollfrank, Laura Mitterteich NAT 17291       58.39 0       16.03

Auswertung mit System Rallye Star (A38)   Liste: 22 Druck:  15.05.2023   18:34 Uhr



ADAC Stausse Automobil-Clubslalom
des MSC Nordhalben e. V. im ADAC

am 14.05.2023

ADAC Reg.-Nr.:  063/2023

Endergebnis Gruppe: G        Klasse: 4        

gestartet : 3 gewertet : 3 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club / Bewerber Fahrzeug B_Lizenz Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2 Abstand

1 1 4 Suzuki Swift        55.89 0     1:51.84    7,67
G Schuberth, Bernd Steinwiesen NAT 30430       55.95 0

2 5 4 Suzuki Swift        57.12 0     1:53.21    4,33
G Fischer, Horst Kronach INT 29925       56.09 0        1.37

3 2 4 MSC Wiesau Mazda MX 5        57.29 3     2:00.81    1,00
G Walter, Hansi Kemnath NAT 1062338       57.52 3        8.97

Auswertung mit System Rallye Star (A38)   Liste: 22 Druck:  15.05.2023   18:34 Uhr



ADAC Stausse Automobil-Clubslalom
des MSC Nordhalben e. V. im ADAC

am 14.05.2023

ADAC Reg.-Nr.:  063/2023

Endergebnis Gruppe: F        alle Klassen        

gestartet : 14 gewertet : 14 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club / Bewerber Fahrzeug B_Lizenz Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2 Abstand

1 72 11 MSC Marktredwitz BMW M3        48.06 0     1:35.12   10,29
F Krämer, Andreas Rothenbuch NAT 19515       47.06 0

2 17 8 AC Stein VW Polo        48.74 0     1:36.65    9,57
F Schumann, Sebastian Roth NAT 14897       47.91 0        1.53

3 12 8 AC Stein VW Polo        48.88 0     1:37.74    8,86
F Bauer, Robert Roth NAT 16746       48.86 0        2.62

4 24 10 AC Friedenfels BMW E 30        48.50 3     1:39.18    8,14
F Fachtan, Florian Waldershof NAT 12939       47.68 0        4.06

5 27 11 MSC Marktredwitz BMW M3        48.87 0     1:40.82    7,43
F Krämer, Helmut Marktredwitz NAT 17126       48.95 3        5.70

6 15 8 Ac Hof VW Polo        52.35 0     1:43.51    6,71
F Lindemann, Stefan Konradsreuth NAT 16031       51.16 0        8.39

7 19 10 AC Friedenfels BMW E 30        51.53 0     1:45.27    6,00
F Fachtan, Hans Waldershof NAT 12941       50.74 3       10.15

8 75 11 VW Polo        54.60 0     1:46.76    5,29
F Wolfram, Josef Mähring NAT 32910       52.16 0       11.64

9 77 11 AC Hof Ford Focus        51.14 6     1:48.30    4,57
F Müller, Roland Töpen NAT 32495       51.16 0       13.18

10 16 8 AC Hof Ford Puma        54.42 0     1:49.93    3,86
F Rödel, Marc Schwarzenbach / Saale NAT 15147       55.51 0       14.81

11 18 10 MSC Marktredwitz VW Golf 3        55.55 0     1:50.38    3,14
F Manfred, Schönfelder Neusorg NAT 27658       54.83 0       15.26

12 73 11 AMC Zeil Porsche 944        54.84 3     1:50.58    2,43
F Bauerschmitt, Michael Eltmann NAT 32174       52.74 0       15.46

13 21 11 Opel  Astra H OPC        50.42 3     2:04.00    1,71
F Klama, Andreas Stein NAT 13752     1:04.58 6       28.88

14 22 11 Opel Corsa D OPC        51.05 18     2:16.45    1,00
F Carstensen , Christoph Schnaittach NAT 15590       49.40 18       41.33

Auswertung mit System Rallye Star (A38)   Liste: 22 Druck:  15.05.2023   18:29 Uhr



ADAC Stausse Automobil-Clubslalom
des MSC Nordhalben e. V. im ADAC

am 14.05.2023

ADAC Reg.-Nr.:  063/2023

Endergebnis Gruppe: F        Klasse: 8        

gestartet : 4 gewertet : 4 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club / Bewerber Fahrzeug B_Lizenz Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2 Abstand

1 17 8 AC Stein VW Polo        48.74 0     1:36.65    8,50
F Schumann, Sebastian Roth NAT 14897       47.91 0

2 12 8 AC Stein VW Polo        48.88 0     1:37.74    6,00
F Bauer, Robert Roth NAT 16746       48.86 0        1.09

3 15 8 Ac Hof VW Polo        52.35 0     1:43.51    3,50
F Lindemann, Stefan Konradsreuth NAT 16031       51.16 0        6.86

4 16 8 AC Hof Ford Puma        54.42 0     1:49.93    1,00
F Rödel, Marc Schwarzenbach / Saale NAT 15147       55.51 0       13.28

Auswertung mit System Rallye Star (A38)   Liste: 22 Druck:  15.05.2023   18:32 Uhr



ADAC Stausse Automobil-Clubslalom
des MSC Nordhalben e. V. im ADAC

am 14.05.2023

ADAC Reg.-Nr.:  063/2023

Endergebnis Gruppe: F        Klasse: 10        

gestartet : 3 gewertet : 3 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club / Bewerber Fahrzeug B_Lizenz Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2 Abstand

1 24 10 AC Friedenfels BMW E 30        48.50 3     1:39.18    7,67
F Fachtan, Florian Waldershof NAT 12939       47.68 0

2 19 10 AC Friedenfels BMW E 30        51.53 0     1:45.27    4,33
F Fachtan, Hans Waldershof NAT 12941       50.74 3        6.09

3 18 10 MSC Marktredwitz VW Golf 3        55.55 0     1:50.38    1,00
F Manfred, Schönfelder Neusorg NAT 27658       54.83 0       11.20

Auswertung mit System Rallye Star (A38)   Liste: 22 Druck:  15.05.2023   18:32 Uhr



ADAC Stausse Automobil-Clubslalom
des MSC Nordhalben e. V. im ADAC

am 14.05.2023

ADAC Reg.-Nr.:  063/2023

Endergebnis Gruppe: F        Klasse: 11        

gestartet : 7 gewertet : 7 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club / Bewerber Fahrzeug B_Lizenz Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2 Abstand

1 72 11 MSC Marktredwitz BMW M3        48.06 0     1:35.12    9,57
F Krämer, Andreas Rothenbuch NAT 19515       47.06 0

2 27 11 MSC Marktredwitz BMW M3        48.87 0     1:40.82    8,14
F Krämer, Helmut Marktredwitz NAT 17126       48.95 3        5.70

3 75 11 VW Polo        54.60 0     1:46.76    6,71
F Wolfram, Josef Mähring NAT 32910       52.16 0       11.64

4 77 11 AC Hof Ford Focus        51.14 6     1:48.30    5,29
F Müller, Roland Töpen NAT 32495       51.16 0       13.18

5 73 11 AMC Zeil Porsche 944        54.84 3     1:50.58    3,86
F Bauerschmitt, Michael Eltmann NAT 32174       52.74 0       15.46

6 21 11 Opel  Astra H OPC        50.42 3     2:04.00    2,43
F Klama, Andreas Stein NAT 13752     1:04.58 6       28.88

7 22 11 Opel Corsa D OPC        51.05 18     2:16.45    1,00
F Carstensen , Christoph Schnaittach NAT 15590       49.40 18       41.33

Auswertung mit System Rallye Star (A38)   Liste: 22 Druck:  15.05.2023   18:32 Uhr



ADAC Stausse Automobil-Clubslalom
des MSC Nordhalben e. V. im ADAC

am 14.05.2023

ADAC Reg.-Nr.:  063/2023

Endergebnis Gruppe: H        alle Klassen        

gestartet : 21 gewertet : 20 nicht gewertet : 1 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club / Bewerber Fahrzeug B_Lizenz Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2 Abstand

1 93 13 MSC Wiesau Citroen  Saxo        46.58 0     1:33.00   10,52
H Seidel, Sven Wiesau NAT 1122621       46.42 0

2 79 15 ASC Burgkunstadt VW Golf 4        47.46 0     1:35.25   10,05
H Blüchel, Louis Burgkunstadt NAT 31935       47.79 0        2.25

3 98 15 AC Friedenfels Opel Kadett C-Coupe        48.13 0     1:35.48    9,57
H Aßmann , Bernd Waldershof NAT 11816       47.35 0        2.48

4 74 13 AMC Zeil VW Golf 1 GTI        48.22 0     1:36.25    9,10
H Friedl, Pascal Zeil NAT 32351       48.03 0        3.25

5 40 15 AMSC Bindlach Opel  Kadett C        49.30 0     1:37.53    8,62
H Bayer, Michael Kulmbach NAT 27415       48.23 0        4.53

6 34 13 MSC Wiesau Mazda MX 5        50.00 0     1:39.75    8,14
H Neumeier, Heinz Mitterteich NAT 15248       49.75 0        6.75

7 32 12 AMC Coburg Opel Kadett C City        49.78 0     1:39.81    7,67
H Bätz, Arnfried Meeder NAT 30459       50.03 0        6.81

8 38 13 MSC Nordhalben VW Polo 6n 16V        50.39 0     1:40.28    7,19
H Deckelmann, Uwe Nordhalben NAT 31075       49.89 0        7.28

9 29 12 AMC Coburg Opel Kadett C City        49.83 3     1:42.01    6,71
H Bätz, Stefan Meeder NAT 30454       49.18 0        9.01

10 26 12 MSC Nordhalben Audi 50 16V 86        48.14 6     1:42.61    6,24
H Wunder, Michael Nordhalben NAT 10688       48.47 0        9.61

11 31 12 Just for Fun Audi 50        50.94 0     1:44.40    5,76
H Bayer, Reinhard Waldershof NAT 29579       50.46 3       11.40

12 36 13 1: MSC Scheßlitz VW Polo G40        51.11 3     1:44.46    5,29
H Dorsch, Herbert Bayern - Kemmern NAT 29739       50.35 0       11.46

13 76 12 MSC-Nordhalben Audi 50 86        52.67 0     1:45.24    4,81
H Ströhlein, Mario Nordhalben NAT 31044       52.57 0       12.24

14 35 13 MSC Nordhalben VW Polo 6n 16V        53.33 0     1:46.92    4,33
H Hornung, Stella Nordhalben NAT 31123       53.59 0       13.92

15 30 12 AC Kirchenthumbach VW Polo        52.59 3     1:47.57    3,86
H Fuchs, Ralph Neustadt am Kulm NAT 30148       51.98 0       14.57

16 39 13 MSV Falkenberg Opel Corsa        55.08 3     1:51.92    3,38
H Fröhlich, Thomas Plößberg NAT 26390       53.84 0       18.92

17 81 13 ASC Burgkunstadt VW Lupo        55.48 0     1:52.77    2,90
H Locker, Christian Küps NAT 47272       54.29 3       19.77

18 28 12 ATC Weiden VW POLO        54.34 3     1:53.20    2,43
H Deuerling, Detlef Weiden NAT 14419       52.86 3       20.20

19 33 13 ASC Burgkunstadt-AltenkunstadtVWl Lupo      1:00.50 0     1:54.26    1,95
H Gerber, Joachim Weismain NAT 29550       53.76 0       21.26

20 112 13 AC Hof VW Polo 86C      1:05.18 3     2:18.18    1,48
H Rückner, Mario Straßdorf NAT 14857     1:10.00 0       45.18

DNC (nicht gewertet)

20 14 Renault Clio RS  DNF
H Köbel, Thomas Marktrodach NAT 28668 DNS

Auswertung mit System Rallye Star (A38)   Liste: 22 Druck:  15.05.2023   18:34 Uhr



ADAC Stausse Automobil-Clubslalom
des MSC Nordhalben e. V. im ADAC

am 14.05.2023

ADAC Reg.-Nr.:  063/2023

Endergebnis Gruppe: H        Klasse: 12        

gestartet : 7 gewertet : 7 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club / Bewerber Fahrzeug B_Lizenz Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2 Abstand

1 32 12 AMC Coburg Opel Kadett C City        49.78 0     1:39.81    9,57
H Bätz, Arnfried Meeder NAT 30459       50.03 0

2 29 12 AMC Coburg Opel Kadett C City        49.83 3     1:42.01    8,14
H Bätz, Stefan Meeder NAT 30454       49.18 0        2.20

3 26 12 MSC Nordhalben Audi 50 16V 86        48.14 6     1:42.61    6,71
H Wunder, Michael Nordhalben NAT 10688       48.47 0        2.80

4 31 12 Just for Fun Audi 50        50.94 0     1:44.40    5,29
H Bayer, Reinhard Waldershof NAT 29579       50.46 3        4.59

5 76 12 MSC-Nordhalben Audi 50 86        52.67 0     1:45.24    3,86
H Ströhlein, Mario Nordhalben NAT 31044       52.57 0        5.43

6 30 12 AC Kirchenthumbach VW Polo        52.59 3     1:47.57    2,43
H Fuchs, Ralph Neustadt am Kulm NAT 30148       51.98 0        7.76

7 28 12 ATC Weiden VW POLO        54.34 3     1:53.20    1,00
H Deuerling, Detlef Weiden NAT 14419       52.86 3       13.39

Auswertung mit System Rallye Star (A38)   Liste: 22 Druck:  15.05.2023   18:35 Uhr



ADAC Stausse Automobil-Clubslalom
des MSC Nordhalben e. V. im ADAC

am 14.05.2023

ADAC Reg.-Nr.:  063/2023

Endergebnis Gruppe: H        Klasse: 13        

gestartet : 10 gewertet : 10 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club / Bewerber Fahrzeug B_Lizenz Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2 Abstand

1 93 13 MSC Wiesau Citroen  Saxo        46.58 0     1:33.00   10,00
H Seidel, Sven Wiesau NAT 1122621       46.42 0

2 74 13 AMC Zeil VW Golf 1 GTI        48.22 0     1:36.25    9,00
H Friedl, Pascal Zeil NAT 32351       48.03 0        3.25

3 34 13 MSC Wiesau Mazda MX 5        50.00 0     1:39.75    8,00
H Neumeier, Heinz Mitterteich NAT 15248       49.75 0        6.75

4 38 13 MSC Nordhalben VW Polo 6n 16V        50.39 0     1:40.28    7,00
H Deckelmann, Uwe Nordhalben NAT 31075       49.89 0        7.28

5 36 13 1: MSC Scheßlitz VW Polo G40        51.11 3     1:44.46    6,00
H Dorsch, Herbert Bayern - Kemmern NAT 29739       50.35 0       11.46

6 35 13 MSC Nordhalben VW Polo 6n 16V        53.33 0     1:46.92    5,00
H Hornung, Stella Nordhalben NAT 31123       53.59 0       13.92

7 39 13 MSV Falkenberg Opel Corsa        55.08 3     1:51.92    4,00
H Fröhlich, Thomas Plößberg NAT 26390       53.84 0       18.92

8 81 13 ASC Burgkunstadt VW Lupo        55.48 0     1:52.77    3,00
H Locker, Christian Küps NAT 47272       54.29 3       19.77

9 33 13 ASC Burgkunstadt-AltenkunstadtVWl Lupo      1:00.50 0     1:54.26    2,00
H Gerber, Joachim Weismain NAT 29550       53.76 0       21.26

10 112 13 AC Hof VW Polo 86C      1:05.18 3     2:18.18    1,00
H Rückner, Mario Straßdorf NAT 14857     1:10.00 0       45.18

Auswertung mit System Rallye Star (A38)   Liste: 22 Druck:  15.05.2023   18:35 Uhr



ADAC Stausse Automobil-Clubslalom
des MSC Nordhalben e. V. im ADAC

am 14.05.2023

ADAC Reg.-Nr.:  063/2023

Endergebnis Gruppe: H        Klasse: 15        

gestartet : 4 gewertet : 3 nicht gewertet : 1 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club / Bewerber Fahrzeug B_Lizenz Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2 Abstand

1 79 15 ASC Burgkunstadt VW Golf 4        47.46 0     1:35.25    8,50
H Blüchel, Louis Burgkunstadt NAT 31935       47.79 0

2 98 15 AC Friedenfels Opel Kadett C-Coupe        48.13 0     1:35.48    6,00
H Aßmann , Bernd Waldershof NAT 11816       47.35 0        0.23

3 40 15 AMSC Bindlach Opel  Kadett C        49.30 0     1:37.53    3,50
H Bayer, Michael Kulmbach NAT 27415       48.23 0        2.28

DNC (nicht gewertet)

20 15 Renault Clio RS  DNF
H Köbel, Thomas Marktrodach NAT 28668 DNS

Auswertung mit System Rallye Star (A38)   Liste: 22 Druck:  15.05.2023   18:37 Uhr
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